



Faktúra

Variabilný symbol: 213114890

Zákazka: P1/2013/16076		Strana: 2/3		Faktúra: P1/2013/14890			
020184	Krém na ruky INDULONA 50g Rakytníková	3,00 KS	1,6930 20	5,08	1,02	6,09EUR	
020772	Krém na ruky INDULONA 100g Olivová	2,00 KS	1,6360 20	3,27	0,65	3,93EUR	
020797	Mydlo tekuté BALNEO Meď a mlieko 5L	1,00 KS	4,1230 20	4,12	0,82	4,95EUR	
021643	Servitky 33x33 145g	5,00 BAL	0,3220 20	1,61	0,32	1,93EUR	
030004	Handra viskózna 50x60 Bodentuch modrá	DRT0013 3,00 KS	0,3220 20	0,97	0,19	1,16EUR	
030036	Prachovka tkaná froté ANDREA 35x35	PRA0004 10,00 KS	0,4820 20	4,82	0,96	5,78EUR	
030041	Prachovka flanelová MONIKA 35x35 biela	PRA0007 2,00 KS	0,3140 20	0,63	0,13	0,75EUR	
030102	Utierka riadová SPP	4,00 KS	0,6000 20	2,40	0,48	2,88EUR	
030103	Utierka švédská 30x35cm balená	DRT0234 5,00 KS	0,2810 20	1,41	0,28	1,69EUR	
030129	Handra viskózna 50x60 Bodentuch oranžová	DRT0012 3,00 KS	0,3220 20	0,97	0,19	1,16EUR	
030192	Prachovka flanelová KATKA 40x35	PRA0033 2,00 KS	0,2350 20	0,47	0,09	0,56EUR	
030201	Handra viskózna 50x60 Bodentuch zelená	3,00 KS	0,3220 20	0,97	0,19	1,16EUR	
030264	Prachovka flanelová DENISA 40x35 biela	2,00 KS	0,2350 20	0,47	0,09	0,56EUR	
030313	Prachovka flanelová DENISA 35x30 biela	2,00 KS	0,2010 20	0,40	0,08	0,48EUR	
040078	Utierka papierová kuchynská HARMONY Praktik 2x50	040078 4,00 BAL	0,7370 20	2,95	0,59	3,54EUR	
040102	P.T. HARMONY COLOR 4x23m 200 útr. 2 vr. modrý	040102 10,00 BAL	0,9620 20	9,62	1,92	11,54EUR	
082709	Rukavice latexové LOON 100ks/bal. 09/L	0109000199 1,00 BAL	3,7450 20	3,75	0,75	4,49EUR	
090917	Hubka na riad 80x50x24 10ks	DRT0085 1,00 BAL	0,2790 20	0,28	0,06	0,33EUR	
090918	Hubka na riad 80x55x28 10ks	10,00 BAL	0,3720 20	3,72	0,74	4,46EUR	
090943	Násada drevená 120cm	1,00 KS	0,6860 20	0,69	0,14	0,82EUR	
091005	Metla široková 5 x šitá	091005 1,00 KS	1,8020 20	1,80	0,36	2,16EUR	
091025	Kefa na riad guľatá	091025 2,00 KS	0,3760 20	0,75	0,15	0,90EUR	
091032	Drôtenka kovová	DRT0018 10,00 KS	0,0760 20	0,76	0,15	0,91EUR	
091033	Drôtenka kovová veľká 30g	3,00 KS	0,1960 20	0,59	0,12	0,71EUR	
091038	Drôtenka PVC 3ks	DRT0019 10,00 BAL	0,2390 20	2,39	0,48	2,87EUR	
091057	Sáčky mikroténové 0, 008x200x300 50ks/bal	091057 2,00 BAL	0,1530 20	0,31	0,06	0,37EUR	
091058	Sáčky mikroténové 0, 008x250x350 50ks/bal	091058 2,00 BAL	0,2000 20	0,40	0,08	0,48EUR	
091059	Sáčky mikroténové 0, 008x300x400 50ks/bal	091059 2,00 BAL	0,2570 20	0,51	0,10	0,62EUR	
091077	Zvon WC gumový	1,00 KS	1,1440 20	1,14	0,23	1,37EUR	



Faktúra

Variabilný symbol: 213114890

Zákazka: P1/2013/16076		Strana: 3/3		Faktúra: P1/2013/14890			
091123	Sáčky do koša 500x600 7my 50ks/rol. 30L čierne	091123	3,00 ROL	0,4530 20	1,36	0,27	1,63EUR
0992308	Vrece PE 0, 035x700x1100 25ks/rol. čierne 120L		1,00 ROL	1,8010 20	1,80	0,36	2,16EUR
0992317	Žinka na riad froté biela 30x30		10,00 KS	0,5630 20	5,63	1,13	6,76EUR
0992348	Zmeták drevený 30cm bez závitú umelý vlas		1,00 KS	1,8200 20	1,82	0,36	2,18EUR
0992705	FIXINELA SANITA 1L		5,00 KS	0,8740 20	4,37	0,87	5,24EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	198,10	39,62	237,72 EUR
Celkom		198,10	39,62	237,72 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
Celkom k úhrade				237,72 EUR

Dátum: 16.12.2013
Vystavil: Mgr. Martina Dežbová
037/7768724, 037/7768741, martina.dezoova@delux.sk
Obchodný register Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 3209/N



DELUX-SM, s.r.o.
1. mája 939
952 01 VRÁBLE
IČO: 31 427 855
IČ DPH: SK2020406750

Dátum:
Prevzal: